
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 38 – 4017 – Poz. 959, 960, 961

 31 

18 28 684,23 952,76 
28 38 925,00 1.388,00 
38  1.028,00 1.699,87 

 
 
960 
UCHWAŁA Nr XXXVIII/336/09 RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie zmiany Uchwały nr XXVI/211/05 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 27 stycznia 2005 roku w sprawie zasad zwrotu 
przez świadczeniobiorcę przyznanej pomocy rzeczowej, zasiłku okresowego i zasiłku celowego osobie lub rodzinie, które nie 
spełniają kryterium dochodowego z ustawy o pomocy społecznej 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku: Nr 142 poz. 1591; z 
2002 roku: Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 roku: Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568; z 2004 roku: Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) 
oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U . z 2009 roku Nr 175 poz. 1362, Nr 202 poz. 1551) 
Rada Miasta i Gminy w Gołańczy uchwala, co następuje: 
 
§1. W Uchwale nr XXVI/211/05 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 27 stycznia 2005 roku w sprawie zasad zwrotu przez 
świadczeniobiorcę przyznanej pomocy rzeczowej, zasiłku okresowego i zasiłku celowego osobie lub rodzinie, które nie spełniają 
kryterium dochodowego z ustawy o pomocy społecznej, par. 3. ust. 4. otrzymuje brzmienie: 
„W przypadku przyznania pomocy w zakresie dożywiania osobom i rodzinom, o których mowa w artykule 3. pkt 1. Ustawy z dnia 29 
grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” odstępuje się w całości od żądania 
zwrotu udzielonej pomocy, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie nie przekracza 150% 
kryterium dochodowego, o którym mowa odpowiednio w art. 8. ust. 1. pkt 1. i 2. ustawy o pomocy społecznej”. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gołańcz. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący Rady 
(-) Józef Ryłko 
 
 
961 
UCHWAŁA Nr XLVIII/340/2009 RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXX/227/2005 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 30 marca 2005 r., w sprawie: regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2005 r. 
Nr 64 poz. 1925, z 2006 r. Nr 206 poz. 4968) 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) w związku z art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada 
Miejska w Rogoźnie uchwala, co następuje: 
 
§1. Zmienia się brzmienie §3 ust. 2 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXX/227/2005 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 30 marca 
2005 r. w sprawie: regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów: 
”2. Ustala się następujące grupy dochodowe: 
a) grupa - dochód miesięczny netto na członka rodziny ucznia do kwoty 35% kryterium dochodowego określonego w §1 pkt 1, 
pakt 1 b Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 lipca 2009 r. w sprawie zweryfikowanych kryteriów dochodowych oraz kwot 
świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 127 poz. 1055), 
b) grupa - dochód miesięczny netto na członka rodziny ucznia wyższy niż 35% i nieprzekraczający 70% kryterium 
dochodowego określonego w §1 pkt 1, pakt 1 b Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 lipca 2009 r. w sprawie zweryfikowanych 
kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 127 poz. 1055), 
c) grupa - dochód miesięczny netto na członka rodziny ucznia wyższy niż 70% i nieprzekraczający 100% kryterium 
dochodowego określonego w §1 pkt 1, pakt 1b Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 lipca 2009r. w sprawie zweryfikowanych 
kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 127 poz. 1055). 
§2. Traci moc Uchwała Nr II/13/2006 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 5 grudnia 2006r. w sprawie: zmiany brzmienia §3 pkt 2 
Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXX/227/2005 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 30 marca 2005 r., w sprawie: regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2006 r. 
Nr 206 poz. 4968). 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 roku: Nr 142 poz. 1591; z 2002 roku: Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 roku: Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 roku: Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420) oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 
marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U . z 2009 
roku Nr 175 poz. 1362, Nr 202 poz. 1551) Rada Mia-
sta i Gminy w Gołańczy uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale nr XXVI/211/05 Rady Miasta i 
Gminy Gołańcz z dnia 27 stycznia 2005 roku w 
sprawie zasad zwrotu przez świadczeniobiorcę 
przyznanej pomocy rzeczowej, zasiłku okresowego i 
zasiłku celowego osobie lub rodzinie, które nie speł-
niają kryterium dochodowego z ustawy o pomocy 

społecznej, par. 3. ust. 4. otrzymuje brzmienie:
„W przypadku przyznania pomocy w zakresie do-

żywiania osobom i rodzinom, o których mowa w 
artykule 3. pkt 1. Ustawy z dnia 29 grudnia 2005 
r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania” odstępuje się w 
całości od żądania zwrotu udzielonej pomocy, jeżeli 
dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód 
na osobę w rodzinie nie przekracza 150% kryterium 
dochodowego, o którym mowa odpowiednio w art. 
8. ust. 1. pkt 1. i 2. ustawy o pomocy społecznej”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Gołańcz.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Józef Ryłko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związ-
ku z art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 ze zm.) Rada Miejska w Rogoźnie uchwala, 
co następuje:

§1. Zmienia się brzmienie §3 ust. 2 Załącznika Nr 
1 do Uchwały Nr XXX/227/2005 Rady Miejskiej w 
Rogoźnie z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie: regu-
laminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów:
”2. Ustala się następujące grupy dochodowe:
a) grupa - dochód miesięczny netto na członka 

rodziny ucznia do kwoty 35% kryterium dochodo-
wego określonego w §1 pkt 1, pakt 1 b Rozporzą-
dzenia Rady Ministrów z dnia 29 lipca 2009 r. w 
sprawie zweryfikowanych kryteriów dochodowych 
oraz kwot świadczeń pieniężnych z pomocy spo-
łecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 127 poz. 1055),

b) grupa - dochód miesięczny netto na członka 
rodziny ucznia wyższy niż 35% i nieprzekraczają-
cy 70% kryterium dochodowego określonego w §1 

960

UCHWAŁA Nr XXXVIII/336/09 RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXVI/211/05 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 27 stycznia 2005 roku 
w sprawie zasad zwrotu przez świadczeniobiorcę przyznanej pomocy rzeczowej, zasiłku okresowego i 
zasiłku celowego osobie lub rodzinie, które nie spełniają kryterium dochodowego z ustawy o pomocy 

społecznej

961

UCHWAŁA Nr XLVIII/340/2009 RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXX/227/2005 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 30 marca 2005 r., w 
sprawie: regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów (Dziennik Urzędo-

wy Województwa Wielkopolskiego z 2005 r. Nr 64 poz. 1925, z 2006 r. Nr 206 poz. 4968)


